
Salgótarján Megyei Jogú Város
Polgármesteri Hivatal

Oktatási, Kulturális és Sport Iroda
3100 Salgótarján, Múzeum tér 1. Tel.: (32) 312-570; (32) 417-255

Szám: 32067/2009.

J a v a s l a t
az önkormányzati intézmények által biztosított élelmezés térítési díjának

megállapításáról szóló 6/1996. (III.11.) Ör. sz. rendelet módosítására

Tisztelt Közgyűlés!

A helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény 16.  §  (1)  bekezdésében,  valamint  a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: 
Gyvt.) 104. § (1) bekezdésének b.) pontjában foglaltak alapján a gyermekintézmények intézményi 
térítési díját a fenntartó, jelen esetben a Közgyűlés állapítja meg.

Az  önkormányzat  gyermekintézményeiben  biztosított  ellátás  intézményi  térítési  díjának 
meghatározása a Gyvt. térítési díjra vonatkozó rendelkezéseire figyelemmel történik.

A Közgyűlés  a  térítési  díjakat  az  önkormányzati  intézmények által  biztosított  élelmezés  térítési 
díjának  megállapításáról  szóló  6/1996.  (III.11.)  Ör.sz.  rendelet  1.  és  2.  számú  mellékletében 
határozta meg.

Az egyes  adótörvények és  az  azzal  összefüggő egyéb törvények módosításáról  szóló  2009.  évi 
XXXV. törvény 1.§ (1) bekezdése módosítja az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. 
törvény 82. §-ának (1) bekezdését, mely szerint az adó mértéke az adó alapjának 25 százaléka.
Hivatkozott jogszabály 2009. július 1-jétől hatályos, melynek értelmében az eddig 20 százalékos 
felszámított adómérték alá tartozó termékek és szolgáltatások esetében a felszámítandó adó mértéke 
az adó alapjának 25 százalékára változik.

Fenti jogszabályi változás miatt szükséges az önkormányzati intézmények által biztosított élelmezés 
térítési díjának megállapításáról szóló önkormányzati rendelet 1. számú mellékletének módosítása.

Kérem a Tisztelt Közgyűlést a mellékelt rendelettervezet elfogadására.

Salgótarján, 2009. június 15.

Reszoly Gusztávné
irodavezető



Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének
…./2009. (VI.30.) számú rendelete

az önkormányzati intézmények által biztosított élelmezés térítési díjának
megállapításáról szóló 6/1996. (III. 11.) Ör. sz. rendelet módosítására

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  a  helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV. 
törvény 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzati intézmények által 
biztosított  élelmezés térítési  díjának megállapításáról szóló 6/1996. (III.11.)  Ör. sz.  rendelet  – a 
továbbiakban : Rendelet – módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

1.§

A rendelet 1. sz. melléklete helyébe a jelen rendelet 1. számú melléklete lép.

2.§

Jelen rendelet 2009. július 1-én lép hatályba.

E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg Salgótarján Megyei Jogú város közgyűlésének a 48/2008. 
(XI.25.) Ör. sz. rendelete hatályát veszti.

Salgótarján, 2009. június 30.

Székyné dr. Sztrémi Melinda dr. Kádár Zsombor
polgármester jegyző



ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS

Az egyes adótörvények és azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló 2009. évi XXXV. 
törvény 1§ (1) bekezdése alapján az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 
82.§-ának (1) bekezdése 2009. július 1-én hatályát veszti, melynek eredményeképpen az eddig 20 
százalékos felszámított adómérték alá tartozó termékek és szolgáltatások estében a felszámítandó 
adó mértéke az adó alapjának 25 százalékára változik.
Ezen jogszabályi változás miatt szükséges az önkormányzati intézmények által biztosított élelmezés 
térítési díjának megállapításáról szóló önkormányzati rendelet 1. számú mellékletének módosítása.

RÉSZLETES INDOKOLÁS

az 1.§-hoz

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata a 6/1996. (III.11.) Ör.sz. rendeletben szabályozza 
az önkormányzat intézményei által biztosított élelmezés térítési díjának mértékét.
Az önkormányzati rendelet jelen rendelettel módosított 1. számú melléklete tartalmazza a 2009. 
július 1-jétől érvényes térítési díjak összegét.

a 2.§-hoz

Ez a szakasz a rendelet hatályba lépéséről rendelkezik, valamint a rendelet hatályba lépésével 
hatályon kívül helyezendő jogszabályhelyet tartalmazza.



Melléklet a …/2009.(VI.30.) sz. rendelethez
(a 6/1996.(III.11.) Ör. sz. rendelet 1. sz. melléklete)

Gyermekélelmezés költségei 2009. július 1-jétől 
Ft/adag

Élelmezési norma

Intézmény típus Reggeli Tízórai Ebéd Uzsonna Vacsora Összesen
régi új régi új régi új régi új régi új régi új

Óvoda   54 54 190 190 45 45   289 289
Általános Iskola   62 62 220 220 54 54   336 336
Középiskola     241 241     241 241
Ált.isk.diákotthon 106 106 62 62 220 220 54 54 151 151 593 593

Intézményi térítési díj

Intézmény típus Reggeli Tízórai Ebéd Uzsonna Vacsora Összesen
régi új régi új régi új régi új régi új régi új

Óvoda   65 68 228 238 54 56   347 362
Általános Iskola   74 78 264 275 65 68   403 421
Középiskola     289 301     289 301
Ált.isk.diákotthon 127 132 74 78 264 275 65 68 181 189 711 742

A díjak az ÁFÁT tartalmazzák.


	Salgótarján Megyei Jogú Város
	3100 Salgótarján, Múzeum tér 1. Tel.: (32) 312-570; (32) 417-255


